
UCHWAŁA NR 150/XXVI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przejęcia obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311 z 1959 r. Nr 11, poz. 62, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1041, z 2015r. poz. 935, z 2016 r. poz. 749) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Przejmuje się na okres do 31 grudnia 2017r. obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie Miasta Zambrów.

§ 2. Zakres zadań, warunki ich realizacji, zasady przekazywania niezbędnych funduszy określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Wojewodą Podlaskim, a Gminą Miasto Zambrów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CE9772CD-82BD-46DF-AE2E-AD458678C1D6. Uchwalony Strona 1




